PAGE  
2

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	19.02.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     №  78


┌                                                        ┐
	Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 13.12.2023 № 593 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради, у новій редакції»


На виконання рішення Криворізької міської ради від 29.01.2025 № 3390 «Про внесення змін до рішення міської ради від 08.12.2023 № 2350 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг  «Віза»  («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції», листів заступника міського голови Костянтина Бєлікова від 13.01.2025 № 7/14/204 «Про скасування карток», від 17.01.2025 № 7/14/33 «Про актуалізацію інформаційних карток», враховуючи листи керуючої справами – в.о. заступника міського голови Олени Шовгелі  від 16.01.2025      № 7/7/317 «Про актуалізацію інформаційних та технологічних карток», департаменту адміністративних послуг від 23.01.2025 № 7/02-01-11/138 «Щодо необхідності актуалізації інформаційних карток адміністративних послуг соціального характеру», департаменту у справах сім’ї, молоді та спорту від 07.02.2025 № 7/7-01-14/192 «Про внесення змін до назв карток», пропозиції управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради,  з метою актуалізації інформації та змісту інформаційних карток послуг, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 13.12.2023 № 593 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради, у новій редакції» такі зміни:

1.1 викласти  в новій редакції додатки 115, 119;

1.2 виключити послуги 41-21 (додатки 153, 154), 41-133 (додатки 365, 366),               41-134 (додатки 367, 368);

1.3 в інформаційних картках послуг 40-01 – 40-52, 43-01 у пункті 1 замінити «каб. 129» на «каб. 127»;

1.4 змінити назву послуги 40-55 з «Прийняття заяв на оздоровлення дітей учасників бойових дій АТО (ООС) та дітей загиблих учасників бойових дій АТО (ООС) за рахунок коштів обласного й державного бюджетів (у разі надходження путівок)» на «Прийняття заяв на оздоровлення дітей учасників бойових дій АТО (ООС), захисників і захисниць України та дітей загиблих, зниклих безвісти або померлих внаслідок поранення, контузії чи каліцтва  учасників бойових дій АТО(ООС), захисників і захисниць України за рахунок коштів обласного й державного бюджетів (у разі надходження путівок)».

Голова районної у місті ради                         


Сергій КУШНІР

Копія








_961228874.unknown

